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7 marca 2017

Od kobiet, dla kobiet – moc atrakcji w RCNT w
Podzamczu

Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Podzamczu 11 marca zamieni się w wielką strefę
urody, zdrowia, porad, ćwiczeń i warsztatów. W godzinach 15 – 19 trwać tam będzie
prawdziwe święto pań! Będą porady i zabiegi kosmetyczne oraz fryzjerskie, metamorfozy,
możliwość wykonania bezpłatnego badania mammograficznego i skorzystania z usług
profesjonalnej brafitterki. Do tego każda z pań otrzyma  miły upominek.

Początek atrakcji 11 marca o  godzinie 15.00 . Będą bezpłatne konsultacje dietetyczne,
dermoporady dla pań, które myślą o depilacji laserowej, lub usunięciu tatuażu, porady
kosmetyczne oraz warsztaty poświęcone dbaniu o urodę.

Trzy odważne kobiety, które przyjdą do Centrum Nauki Leonardo da Vinci będą mogły
poddać się wielkiej metamorfozie – zmienią fryzurę, zostaną profesjonalnie umalowane, a o
ich paznokcie zadba manicurzystka.

Będzie o urodzie, ale i o zdrowiu. Brafitterka bezpłatnie pomoże dobrać odpowiedni stanik,
co nie tylko poprawi wygląd piersi, ale też sprawi, że będą mniej narażone na urazy. Panie
między 50 a 69 rokiem życia do wzięcia udziału w bezpłatnym badaniu mammograficznym,
które wykona Stowarzyszenie PROREW, a także do wzięcia udziału w spotkaniu dotyczącym
badań profilaktycznych.
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Mammografia to badanie profilaktyczne pozwalające na wykrycie nawet niewielkich zmian
w strukturze piersi. Polega ono na prześwietleniu biustu promieniami rentgenowskimi. W
ten sposób możliwe jest między innymi wykrycie nowotworu.

Młodsze panie, które nie kwalifikują się do wykonania badania mammograficznego mogą
wziąć udział w spotkaniu poświęconemu badaniom profilaktycznym. W jego trakcie
przedstawiciele Stowarzyszenia PROREW opowiedzą o tym, dlaczego warto regularnie się
badać i jak zatroszczyć się o swoje zdrowie.Prosimy o zabranie ze sobą dowodu osobistego.

11 marca między 12:00 a 15:30 każdy chętny będzie miał możliwość honorowego oddania
krwi. W budynku Centrum Nauki Leonardo da Vinci obecni będą przedstawiciele
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa, którzy w profesjonalny sposób
pobiorą od chętnych tę cenną substancję.
 Honorowo oddana krew może uratować komuś życie – ofiarom wypadków, osobom ciężko
chorym, dzieciom. To bezcenny dar, którego nigdy nie jest za wiele. Krew w RCKiK jest cały
czas wykorzystywana, a jej zasoby trzeba stale uzupełniać.
 
Każdy, kto zdecyduje się honorowo oddać krew otrzyma osiem czekolad oraz zaświadczenie
uprawniające do otrzymania biletu ZTM na 30 dni. Po trzech dniach w siedzibie RCKiK
honorowy krwiodawca będzie mógł również odebrać wyniki bezpłatnych badań krwi
(morfologii, markerów wirusów HBV, HCV, HIV, testu kiłowego oraz grupy krwi i czynnika
Rh).

Wstęp:  10 zł uprawnia do korzystania ze wszystkich atrakcji oraz zwiedzania Centrum
Nauki Leonardo da Vinci.

 

Harmonogram warsztatów: (na warsztaty obowiązują zapisy przy kasie)

15:30 – „50 twarzy – każdej z kosmetyków coś innego się marzy”
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15:30 – „KąpieLOVE piękno płynące z natury”
15:30 – „Szkatułka skarbów”
16:45 – „50 twarzy – każdej z kosmetyków coś innego się marzy”
16:45 – „KąpieLOVE piękno płynące z natury”
16:45 – „Szkatułka skarbów” –
18:00 – „KąpieLOVE piękno płynące z natury”
18:00 – „50 twarzy – każdej z kosmetyków coś innego się marzy”
18:00 – „Kobiece świecidełka”
Czas trwania warsztatów: około 45 min.


